

Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 16176 на приобретение ТМЗ

Способ проведения электронный

Дата 07.12.2021

Время рассмотрения 30.11.2021 14:44

Конкурсная комиссия , (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии	ALIMATOV BOQIJON TUXTASINOVICH	Директор	Чорток Техник Таъминлаш ва Бутлаш ШК
Секретарь комиссии	XUVAYDAYEV FAYZULLOXON MAXMUDOVICH	хисобчи	"Чорток Техник Таъмирлаш ва Бутлаш" шуъба корхонаси
Член комиссии	JO'RAYEV ADHAMJON YO'LDASHEVICH	бухгалтер	"Чорток Техник Таъмирлаш ва Бутлаш" шуъба корхонаси
Член комиссии	TOSHBAYEV XASANBOY ABDURAYIMOVICH	мастер	"Чорток Техник Таъмирлаш ва Бутлаш" шуъба корхонаси
Член комиссии	MIRZAXAMDAMOVA ZAMIRA TOSHMIRZAYEVNA	материаллар буйича хисобчи	"Чорток Техник Таъмирлаш ва Бутлаш" шуъба корхонаси
Член комиссии	ALIMATOV ABDULXAMUT ABDULBOQI O'G'LI	товаршунос	"Чорток Техник Таъмирлаш ва Бутлаш" шуъба корхонаси

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 07.12.2021 года № лота 16176.

Метод оценки предложений – Метод наименьшей цены

Мин. балл: 0

Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Шпилька
Подробное описание	Шпилька М-27 с гайкой
Количество товара	120.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	1 428 610.00
Стартовая сумма	171 433 200.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Ключ
Подробное описание	Сухари УМК
Количество товара	50.00

Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	4 516 550.00
Стартовая сумма	225 827 500.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Фум лента
Подробное описание	Лентафум
Количество товара	38.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	9 630 500.00
Стартовая сумма	365 959 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Трубка ПВХ для ремонта электродвигателей
Подробное описание	Питательная трубка 95 мм
Количество товара	15.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	18 282 500.00
Стартовая сумма	274 237 500.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Ротор
Подробное описание	Роторная звёздочка 25 зуб
Количество товара	1.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	25 101 100.00
Стартовая сумма	25 101 100.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Ротор
Подробное описание	Роторная звёздочка 45 зуб
Количество товара	1.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	28 719 490.00
Стартовая сумма	28 719 490.00

Валюта	UZS
--------	-----

Наименование товара (работы, услуги)	Задвижка
Подробное описание	Задвижка ду 80* ру 350
Количество товара	10.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	48 131 900.00
Стартовая сумма	481 319 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Задвижка
Подробное описание	Задвижка ду 50* ру 350
Количество товара	4.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	29 828 800.00
Стартовая сумма	119 315 200.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Резина
Подробное описание	Резина ГУК (вал кардан в сборе бур лебедке 1200)
Количество товара	32.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	12 926 500.00
Стартовая сумма	413 648 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	подшипник
Подробное описание	Подшипник 6314
Количество товара	24.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	11 196 100.00
Стартовая сумма	268 706 400.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Фильтр
---	---------------

Подробное описание	Фильтр масла МТУ 5241840101
Количество товара	9.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	10 169 533.00
Стартовая сумма	91 525 797.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Фильтр
Подробное описание	Филтр GAT 3406-1R0716
Количество товара	9.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	10 171 250.00
Стартовая сумма	91 541 250.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Крестовина
Подробное описание	Крестовина ду 65* ту 350
Количество товара	1.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	25 724 250.00
Стартовая сумма	25 724 250.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Тройник
Подробное описание	Тройник ду 80* ту 350
Количество товара	2.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	28 715 370.00
Стартовая сумма	57 430 740.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Клинец
Подробное описание	Авто клинец
Количество товара	2.00
Единица измерения	шт.

Цена товара (услуги) за единицу	50 132 160.00
Стартовая сумма	100 264 320.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Насос
Подробное описание	Насос S-1600 линейка пистолет
Количество товара	15.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	13 029 500.00
Стартовая сумма	195 442 500.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Пневматический клапан
Подробное описание	Шина пневмотическая муфта 300
Количество товара	3.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	14 883 500.00
Стартовая сумма	44 650 500.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Пневматический клапан
Подробное описание	Шина пневмотическая муфта 500
Количество товара	2.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	17 376 100.00
Стартовая сумма	34 752 200.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Сетка
Подробное описание	Сетка вибросита стальной меш 60
Количество товара	360.00
Единица измерения	пм
Цена товара (услуги) за единицу	1 529 550.00
Стартовая сумма	550 638 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Сетка
Подробное описание	Сетка вибросита стальной меш 40
Количество товара	360.00
Единица измерения	пм
Цена товара (услуги) за единицу	1 325 610.00
Стартовая сумма	477 219 600.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Пневматический клапан
Подробное описание	Ободок шина-пневматическая муфта 500
Количество товара	2.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	19 312 500.00
Стартовая сумма	38 625 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Сальники
Подробное описание	Сальник пит трубка 95 мм SL-450
Количество товара	72.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	3 471 100.00
Стартовая сумма	249 919 200.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Ключи торцовые
Подробное описание	Вертлюжок торцовой
Количество товара	6.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	15 295 500.00
Стартовая сумма	91 773 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Ключ
Подробное описание	Вертлюжок спаренный
Количество товара	8.00

Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	12 102 500.00
Стартовая сумма	96 820 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Разрядник
Подробное описание	Разрядник
Количество товара	8.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	11 175 500.00
Стартовая сумма	89 404 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Задвижка
Подробное описание	Задвижка в\д 100-350 для манафолдня
Количество товара	2.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	59 606 100.00
Стартовая сумма	119 212 200.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Колодки
Подробное описание	Колодка ЛБУ 1200
Количество товара	88.00
Единица измерения	шт.
Цена товара (услуги) за единицу	2 870 610.00
Стартовая сумма	252 613 680.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Товары должны быть упакованы. Срок годности должен быть указан на упаковке (виды упаковки: количество, тара). Не разрешается внесение изменений и дополнений в предмет договора. Товары должны быть сертифицированы (если товар является обязательным к сертификации). Товары должны иметь гигиенический сертификат (если товар является обязательным к гигиенической сертификации). Товар должен соответствовать всем техническим требованиям и параметрам, указанным в подробном описании. Некачественные товары не принимаются и будут отправлены обратно.

Тип: Текстовое значение

Описание: Товары должны быть упакованы. Срок годности должен быть указан на упаковке (виды упаковки: количество, тара). Не разрешается внесение изменений и дополнений в предмет договора. Товары должны быть сертифицированы (если товар является обязательным к сертификации). Товары должны иметь гигиенический сертификат (если товар является обязательным к гигиенической сертификации). Товар должен соответствовать всем техническим требованиям и параметрам, указанным в подробном описании. Некачественные товары не принимаются и будут отправлены обратно.

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
"TOSHMAR YUKSALISH MEROS" MCHJ	50	50	50	Экспертная		
Qashqadaryodon	50	10	5	Экспертная		
ООО ELEKTR TEXNO PLUS	50	сифатли ва кадокли махсулот етказиб берилади	25	Экспертная		

Критерий №2 Етказиб бериладиган товарлар янги сифатли булиши шарт

Тип: Текстовое значение

Описание: Етказиб бериладиган товарлар янги сифатли булиши шарт

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
"TOSHMAR YUKSALISH MEROS" MCHJ	20	Товар янги ва сифатли	20	Экспертная		
Qashqadaryodon	20	---	5	Экспертная		
ООО ELEKTR TEXNO PLUS	20	сифатли махсулот тақдим килинади	10	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
"TOSHMAR YUKSALISH MEROS" MCHJ	4 981 822 627.00	4 836 720 997.00	06.12.2021 16:20:11	92.25
ООО ELEKTR TEXNO PLUS	4 981 822 627.00	4 462 080 000.00	07.12.2021 15:52:51	100.00
Qashqadaryodon	4 981 822 627.00	4 981 822 627.00	07.12.2021 12:43:54	89.57

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
"TOSHMAR YUKSALISH MEROS" MCHJ	50	92.25	71.125
Qashqadaryodon	5	89.57	47.285
ООО ELEKTR TEXNO PLUS	25	100.00	62.5

"TOSHMAR YUKSALISH MEROS" MCHJ	Прошел	92.25	92.25
ООО ELEKTR TEXNO PLUS	Прошел	100	100
Qashqadaryodon	Прошел	89.57	89.57

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 16176 от 07.12.2021 года на приобретение ТМЗ определила победителем:

ООО ELEKTR TEXNO PLUS
306199934

и резервный исполнитель: "TOSHMAR YUKSALISH MEROS" MCHJ (306841254)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
Председатель комиссии	ALIMATOV BOQIJON TUXTASINOVICH	Согласен	
Член комиссии	MIRZAXAMDAMOVA ZAMIRA TOSHMIRZAYEVNA	Согласен	
Член комиссии	JO'RAYEV ADHAMJON YO'LDASHEVICH	Согласен	
Член комиссии	TOSHBAYEV XASANBOY ABDURAYIMOVICH	Согласен	
Член комиссии	ALIMATOV ABDULXAMUT ABDULBOQI O'G'LI	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП